
UCHWAŁA NR XLV/236/22 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art.  10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.)) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Opatowskiego w kwocie 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące 
pięćset zł 00/100) na zadanie pn.  

„Opracowanie modelu struktury funkcjonalno - przestrzennej wraz z ustaleniami i rekomendacjami 
w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej na obszarze Partnerstwa Ziemia 
Opatowska”. 

2. Przekazanie środków na realizację pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie Umowy 
zawartej pomiędzy Gminą Baćkowice a Powiatem Opatowskim określającego przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

 

Id: E6FDB4F8-4EFF-4F01-9565-C639711F642B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


